
Espresso automāts Metos Classe 5 ECO S 2GR Compact
Tall

Product information
 

SKU 4157753
Product name Espresso automāts Metos Classe 5 ECO S 2GR

Compact Tall
Dimensions 611 × 539 × 520 mm
Weight 55,000 kg
Tehniskā informācija 220-240 V, 10 A, 2,9 kW, 1NPE, 50/60 Hz, 70 dB

CW: G3/8 Drain: ø 14 mm
 

Description

Espresso automāts Metos Classe 5 ECO S 2GR Compact Tall
Metos Classe 5 ECO S 2GR Compact Tall ir pusautomātisks espresso automāts,
aprīkots ar izolētu sildīšanas tvertni, lai novērstu siltuma zudumus, uzlabotu
veiktspēju. Garantēts 15% enerģijas ietaupījums.
Compact modeļos īpaša vērība pievērsta efektīvai vietas izmantošanai. Iekārta
ar diviem kafijas dispenseriem, diviem tvaika krāniem un karstā ūdens krānu ir
tikai 611mm plata. Īpaši piemērota lietošanai, piemēram, nelielā kafejnīcā,
restorānā vai viesnīcā.
Skaidri saprotamas pogas un iebūvētā automatizācija atvieglo lietošanu.
Melni sānu paneļi, spīdīgs nerūsējošais tērauds dominē priekšpusē un skaidri
atšķiramas tvaika krāna sviras piešķir iekārtai mūsdienīgu izskatu.
Nepieciešamas vien 3 minūtes, lai noņemtu tasīšu turētājus, paneļus un
piekļūtu galvenajām tehniskajām komponentēm.

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


Patentētā Steady Brew (SB) tehnoloģija ir tradicionālās termosifona sistēmas
uzlabotā versija, kas vēl vairāk uzlabo espresso automāta veiktspēju. Uzturot
stabilu ūdens temperatūru Steady Brew garantē izcilu termisko stabilitāti,
uzticamību un maksimālu kvalitāti arī intensīvos izmantošanas brīžos.
–divi kafijas dispenseri, divi tvaika krāni un karstā ūdens krāns
–iespēja izmantot 14,5 cm augstas dzeramās glāzes un parastās krūzes
–izolēts EKO katla izmērs 5 litri
–atsevišķi katla un sūkņa spiediena mērītāji
–melni ABS plastmasas sānu paneļi aizsargā iekārtu no sitieniem
–priekšējais panelis no spoguļpulēta nerūsējošā tērauda
–skaidra un viegli lietojama tastatūra
–lai atvieglotu apkopi, tehniskās komponentes ir novietotas tā, lai tām
varētu piekļūt noņemot priekšējos paneļus
Piegādē iekļauts:
–divi ergonomiskas formas filtru turētāji vienai krūzei un divām krūzītēm
(8,5 gr un 16 gr filtru grozi)
–Dispensera augstuma regulators ļauj zemas tasītes novietot pareizā augstumā
Papildu piederumi (jāpasūta atsevišķi)
–filtra turētājs POD kafijas kapsulām
–ūdens filtrs
–barista instrumentu komplekts
–knock-box kafijas biezumu tvertne
–espresso pupiņu dzirnaviņas
Papildiespējas (jāpasūta atsevišķi):
–C-sviras tvaika funkcija, lai paātrinātu piena putošanu (viena vai dubultā)
–LED gaismas
–I- steam DI
–tasīšu sildītājs
–akmens pelēks vai ledus balts krāsojums

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

